

JT PRESSE-SERVICE ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2012

Torben Laursen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | JT PRESSE-SERVICE ApS Ågade 3 8370 Hadsten Telefonnummer: 20815024 CVR-nr: 12493789 Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012 |
| Revisor | REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 3.798.

Udviklingen i selskabets 24. regnskabsår betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -12.653 | -70 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -20 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 581 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | 0 | -6 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.653 | 485 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 19.044 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -1.355 | -58 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.036 | 428 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.238 | -71 |
| Årets resultat | | 3.798 | 357 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 30.000 | 30 |
| Overført resultat | | -26.202 | 327 |
| I alt | | 3.798 | 357 |

Balance 31. marts 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 688 | 2 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 688 | 2 |
| Anlægsaktiver i alt | | 688 | 2 |
| Tilgodehavende skat | | 762 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.790 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.278 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.830 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 790.971 | 925 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 798.801 | 925 |
| AKTIVER I ALT | | 799.489 | 927 |

Balance 31. marts 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 5 | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 637.589 | 664 |
| Egenkapital i alt | 6 | 762.589 | 789 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.900 | 15 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 69 |
| Anden gæld | | 0 | 2 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 30.000 | 52 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 36.900 | 138 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 36.900 | 138 |
| PASSIVER I ALT | | 799.489 | 927 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|--------------------|----------------|------------------|
| Driftsindtægter | 0 | 11 |
| Driftsomkostninger | 0 | 17 |
| | <u>0</u> | <u>-6</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|-----------------------------|----------------|------------------|
| Andre finansielle indtægter | 16.766 | 1 |
| Renteperiodisering, ultimo | 2.278 | 0 |
| | <u>19.044</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Udgifter af værdipapir m.v., anlægsaktiver | 1.050 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 305 | 58 |
| | <u>1.355</u> | <u>58</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|-------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.238 | 76 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | -5 |
| | <u>1.238</u> | <u>71</u> |

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 663.791 | 788.791 |
| Årets resultat | 0 | -26.202 | -26.202 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 637.589 | 762.589 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. aug 2012.